
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Niet geclassificeerd 

DNF 

DNF 

Nr. 

37 

5 

10 

2 

89 

1 

6 

24 

22 

4 

28 

25 

9 

41 

11 

23 

45 

75 

19 

59 

Naam 

Chris Cancellara Harder 

Chris Gasparotto Ruiter 

Egbert Pinotti van Wezenbeek 

Robert Popovych Werkhoven 

Menno Bennett Boots 

Mark Hushovd Stavenuiter 

Edwin Devolder Bakker 

Johan Mayo Bosman 

Gerry Pereiro-Sio Jong 

Rober Chicchi Stroet 

Sjaak Freire Botman 

Jacqeline Armistead Postma 

Arno Hofland Hoogendijk 

Mels Museeuw van Ammers 

Louis de Condor Goudsblom 

Cor Pozzovivo van Bijnen 

Daan Stuyven Spackler 

Bas Bardet Werkhoven 

Gerard Di Luca Kaag 

Erik Henao Hutcheson 

Klasse 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

R o n d e n  

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

39 

36 

22 

Verschil 

0.041 

0.448 

0.506 

0.773 

1.535 

3.197 

37.024 

37.040 

37.177 

37.533 

37.542 

37.681 

37.863 

1 Ronde 

4 Ronden 

DNF 

DNF 

Tot. Tijd 

1:09:45.196 

1:09:45.237 

1:09:45.644 

1:09:45.702 

1:09:45.969 

1:09:46.731 

1:09:48.393 

1:10:22.220 

1:10:22.236 

1:10:22.373 

1:10:22.729 

1:10:22.738 

1:10:22.877 

1:10:23.059 

1:09:27.031 

1:05:21.252 

41:21.170 

Beste Td 

1:33.396 

1:33.645 

1:35.009 

1:33.740 

1:35.064 

1:34.911 

1:34.730 

1:37.298 

1:36.202 

1:37.339 

1:36.995 

1:37.352 

1:37.000 

1:36.535 

1:37.672 

1:37.096 

1:38.313 

Nat/State Sponsor 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

0.041 

Gem. Snelheid 

43,009 

Beste Rondetijd 

1:33.396 

Beste Snelheid 

48,182 

Beste Ronde door 

37 - Chris Cancellara Harder 

 

Geprint: 2-6-2018 9:16:02 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: Le Pedaleur 

De Hoornse omloop 

Nieuwe Groep 

de Hoornse Omloop 

Wedstrijd gestart om 19:40:03 

HTC Hoorn 1,250 Km 

1-6-2018 19:30 


